
 2021 年 5 月 10 日 

 

お客さま各位 

株式会社プリンスホテル 

 

「まん延防止等重点措置」などの協力要請に伴う営業内容の変更について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

プリンスゴルフリゾーツでは、自治体による「まん延防止等重点措置」などの協力要請に

伴い、下記ゴルフ場・ゴルフ練習場において営業内容の変更をいたします。 

 

記 

 

【営業内容変更期間】 

2021 年 5 月 12 日（水）より 

 

【ゴルフ場における変更内容】 

まん延防止等重点措置の措置区域のゴルフ場における酒類の提供休止を継続いたします。 

＜対象ゴルフ場＞ 

・西武園ゴルフ場（埼玉県）  

 

まん延防止等重点措置の措置区域以外のゴルフ場における酒類の提供を再開いたします。 

＜対象ゴルフ場＞ 

・久邇カントリークラブ（埼玉県） ・武蔵丘ゴルフコース（埼玉県） 

・新武蔵丘ゴルフコース（埼玉県） 

 

 

【ゴルフ場練習場における変更内容】 

営業時間を「9:00P.M.まで」から「8:00P.M.まで」に変更いたします。 

＜対象ゴルフ練習場＞ 

・七里ヶ浜ゴルフ場（神奈川県） 

 

以上 


